
甲昭高第４－１１１号 

令和７年 ４月１５日 

 

各中学校長 殿 

 

山梨県立甲府昭和高等学校 

校 長  加 藤   忠 

 

中学校教員対象入試説明会について（御案内） 

 

 陽春の候，貴校におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，平素よ

り本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして，以下のとおり実施いたします。つきましては，担当の先生方に参加して

いただけますようお願いいたします。 

 

 

１ 日 時  令和７年６月１９日（木） 

          受 付 １４：００～１４：３０ 

          説明会 １４：３０～１５：３０（予定） 

 

２ 会 場  本校文化創造館（紫映館） 

 

３ その他 

   ・参加される場合は、下のＱＲコードを読み取っていただき必要事項を入力ください。 

・参加される場合は，６月１３日（金）までに申込みをお願いします。 

・駐車場に限りがございます。複数で来校される場合は乗り合わせでお願いします。 

・８月３１日のオープンスクールでは中学校教員対象の説明会は実施いたしません。 

 

 

教員対象入試説明会

山 梨 県 立 甲 府 昭 和 高 等 学 校 

教務係（主任） 佐田 幸一 

電 話：０５５－２７５－６１７７ 

ＦＡＸ：０５５－２７５－２５９４ 



令和７年度 中学校教員対象入試説明会  

 

日 時：令和 ７ 年 ６ 月１９日（木） １４：００～ 受 付  

                   １４：３０～ 説明会 

                   １５：３０  終了予定 

 

                    司 会（教務主任 佐田幸一）  

 

次 第 

１ 校長挨拶（加藤 忠）           

２ 本校の概要並びに入試について説明（教頭 髙鳥 亮太） 

３ 質疑応答 

４ その他 

 

※アンケートの記入をしていただき、解散となります。 

 

 

   資 料 

     １ 本説明会用 

ア）次第（本資料） 

イ）説明資料（パワーポイント資料） 

ウ）教育方針・志願してほしい生徒像・本校独自様式 

エ）アンケート用紙 

 

     ２ オープンスクール用 

      ア）校長先生宛文書：「学校説明会・オープンスクール」の開催について 

      イ）中学生・保護者用オープンスクール案内（申込用紙） 

      ウ）「学校説明会・オープンスクール」実施要項 

      エ）「オープンスクールにおける送迎時のお願い」 

 

     ３ 学校紹介パンフレット等 


